关于做好2017年学生工作干部暑期值班工作的通知

为进一步加强暑期值班管理，确保假期留校住宿学生教育管理服务等各项工作的顺利开展，现就做好暑期学生工作干部值班工作通知如下：

    一、值班安排

　　见附件1
    二、值班时间

　　值班教师当天须24小时在校(值班要求早上八点到次日早上八点)。

    三、值班地点
　　相关办公室或者吾育书院管理办公室（2-3幢大厅办公室）

    四、值班要求

（1）学生工作干部暑期值班工作由学工部统一编排。值班人员主要负责处理暑期上级指示、紧急通知、相关学生手续的办理以及突发事件的处理等工作。主值班随身携带总值班电话（长号18368521892，短号651116），并保持24小时畅通，晚间要求入住书院。
（2）值班人员要求每天走访书院，深入学生寝室，检查楼幢门卫到位及工作状态，抽查不少于5间学生寝室。了解学生思想动态，提醒学生用电用水等安全问题，发现问题第一时间处理，并做好走访记录。

（3）值班人员要求核实值班当天在校学生人数，每天晚上与暑期留校联络人核实入住学生情况，并做好临时入住、离校学生的核实和联系工作。
（4）值班人员要求认真做好值班记录以备查，值班记录本及值班电话，由值班老师负责交接、保管。
（5）值班人员要求坚守岗位，不得擅离职守，电话铃声响起应及时接听电话。如遇重大突发事件和紧急敏感情况要在第一时间向学工部负责人、学院总值班、学院分管领导汇报，并按学生工作预案处理，不得迟报、谎报、瞒报和漏报。
    （6）值班人员要求严格按照值班安排表认真开展值班工作，不私自换班。确因特殊情况需要换班的人员，须事前向学工部姚慧娜处备案。

附件一：2017年暑期学工线值班安排表
附件二：暑期留校各系联络人
附件三：暑期学生临时（提前）离校登记表

附件四：暑期学生临时（提前）返校登记表
学生工作部（处）
                                   2017年7月1日

附件一：           2017年暑假学工线值班安排表
	时间
	周次
	姓  名
	移动长号
	短号

	7月1日
	周六
	柴  鹏
	13777335726
	635726

	7月2日
	周日
	柴  鹏
	13777335726
	635726

	7月3日
	周一
	牛  路
	15925860521
	680521

	7月4日
	周二
	牛  路
	15925860521
	680521

	7月5日
	周三
	曹  敏
	13675726601
	656601

	7月6日
	周四
	曹  敏
	13675726601
	656601

	7月7日
	周五
	郑  余
	13454510163
	610163

	7月8日
	周六
	郑  余
	13454510163
	610163

	7月9日
	周日
	王允绍
	13957581385
	671385

	7月10日
	周一
	王允绍
	13957581385
	671385

	7月11日
	周二
	姚慧娜
	15157541510
	661510

	7月12日
	周三
	姚慧娜
	15157541510
	661510

	7月13日
	周四
	郑国环
	13567545948
	615948

	7月14日
	周五
	郑国环
	13567545948
	615948

	7月15日
	周六
	潘成刚
	13867552181
	662181

	7月16日
	周日
	潘成刚
	13867552181
	662181

	7月17日
	周一
	张益勋
	13675795597
	655597

	7月18日
	周二
	张益勋
	13675795597
	655597

	7月19日
	周三
	马敏敏
	13887304404
	604404

	7月20日
	周四
	马敏敏
	13887304404
	604404

	7月21日
	周五
	王东媛
	13735371503
	661503

	7月22日
	周六
	王东媛
	13735371503
	661503

	7月23日
	周日
	俞  路
	13819596502
	656502

	7月24日
	周一
	俞  路
	13819596502
	656502

	7月25日
	周二
	陶亦伟
	13754340501
	640501

	7月26日
	周三
	陶亦伟
	13754340501
	640501

	7月27日
	周四
	毛  巧
	13735327696
	667696

	7月28日
	周五
	毛  巧
	13735327696
	667696

	7月29日
	周六
	王学炎
	13757515545
	665548

	7月30日
	周日
	王学炎
	13757515545
	665548

	7月31日
	周一
	葛丛栩
	13735365949
	655949

	8月1日
	周二
	葛丛栩
	13735365949
	655949

	8月2日
	周三
	陈永东
	15925817557
	665557

	8月3日
	周四
	陈永东
	15925817557
	665557

	8月4日
	周五
	沈  立
	15957555581
	655581

	8月5日
	周六
	沈  立
	15957555581
	655581

	8月6日
	周日
	俞丽娜
	13575542102
	662256

	8月7日
	周一
	吕芳萍
	13735398678
	668678

	8月8日
	周二
	周叔炜
	13967500601
	668877

	8月9日
	周三
	郑  江
	13002636928

	8月10日
	周四
	孙  璟
	13516752581
	632581

	8月11日
	周五
	郦琳琳
	13616851765
	651765

	8月12日
	周六
	陈杭烽
	13588552240
	662240

	8月13日
	周日
	宣仁旗
	13575512573
	612573

	8月14日
	周一
	宣仁旗
	13575512573
	612573

	8月15日
	周二
	冯融融
	18705755646
	665646

	8月16日
	周三
	冯融融
	18705755646
	665646

	8月17日
	周四
	贺司淇
	13867545136
	655136

	8月18日
	周五
	贺司淇
	13867545136
	655136

	8月19日
	周六
	陈  晖
	13858580855
	680855

	8月20日
	周日
	陈  晖
	13858580855
	680855

	8月21日
	周一
	周卫江
	13777338178
	638178

	8月22日
	周二
	周卫江
	13777338178
	638178

	8月23日
	周三
	俞志高
	15257582418
	612418

	8月24日
	周四
	俞志高
	15257582418
	612418

	8月25日
	周五
	谌劲波
	15967582297
	592297

	8月26日
	周六
	谌劲波
	15967582297
	592297

	8月27日
	周日
	周叔炜
	13967500601
	668877

	8月28日
	周一
	周叔炜
	13967500601
	668877

	8月29日
	周二
	廖建文
	18358562161
	612161

	8月30日
	周三
	廖建文
	18358562161
	612161

	8月31日
	周四
	黄钰淇
	13616750983
	660983

	9月1日
	周五
	黄钰淇
	13616750983
	660983

附件二：
暑期留校各系联络人
	系别/部门
	班级
	姓名
	联系方式
	寝室号
	时间

	经济管理系
	会计1402
	王治伟
	518932
	1-301
	7.1-9.1

	人文系
	汉语言1501
	於思成
	520591
	7-426
	7.1-9.1

	外国语系
	英语1402
	赵春燕
	17858507160/557160
	8-124
	7.1-9.1

	机械与电子系
	机电1501
	唐仁贵
	17857057616/517616
	10-336
	7.1-8.1

	机电1501
	张毅
	17857058259/518359
	10-336
	8.2-9.1

	建筑工程系
	土木1501
	傅建校
	17858050365/520365
	10-347
	7.1-9.1

	信息工程系
	网络1401
	王倩倩
	17858507672/567672
	8-412
	7.1-9.1

	服装与艺术设计系
	纺工1402
	卢方瑶
	13754265745/568032
	9-609
	7.1-9.1

	医药与健康系
	药学1502
	周健
	17857058955/518955
	10-201
	7.1-9.1

	学工部
	传播1401
	方丽珺
	17858507371/567371
	6-328
	7.1-9.1

附件二：

暑期学生临时（提前）离校登记表（存根）
	姓名

	班级

	寝室
	—
	联系方式

	申请在校时间
	          年    月    日  至      年    月    日

	离校时间
	           年    月    日  至      年    月    日

	提前离校原因

（目的地）
	离 校原 因：
去      向：

系审核老师：
值班教师签字：

                               年    月    日

	备注

—————————————————————————

      暑期学生临时（提前）离校登记表（交公寓管理员）
	姓名

	班级

	寝室
	—
	联系方式

	申请在校时间
	          年    月    日  至      年    月    日

	离校时间
	           年    月    日  至      年    月    日

	提前离校原因

（目的地）
	离校原因：
去      向：

系审核老师：
值班教师签字：

                               年    月    日

	备注

附件三：

    暑期学生临时（提前）返校登记表（存根）

	姓名

	班级

	寝室
	—
	联系方式

	住宿时间
	          年    月    日  至      年    月    日

	返校原因
	返校原因：
系审核老师：
            值班教师签字：

                               年    月    日

	备注

—————————————————————————
暑期学生临时（提前）返校登记表（交公寓管理员）

	姓名

	班级

	寝室
	—
	联系方式

	住宿时间
	          年    月    日  至      年    月    日

	返校原因
	返校原因：
系审核老师：
            值班教师签字：

                               年    月    日

	备注